ПРОЕКТ
Д у м а   г о р о д а     Н е в и н н о м ы с с к а

С т а в р о п о л ь с к о г о    к р а я

Р Е Ш Е Н И Е

« ___ » ______  2020 г.       № _______

Невинномысск

О внесении изменения в решение
Думы города Невинномысска
от 25.11.2015 № 797-73 «О налоге
на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ
«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска
Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города Невинномысска
от 25.11.2015 № 797-73 «О налоге на имущество физических лиц», исключив
в подпункте 3.1.5. подпункта 3.1 пункта 3  слова «, предоставленных» и
«, дачного».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-
янную комиссию Думы города по бюджету и налоговой политике (Шали-
мов).

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава
города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков

____________________________________________________________________________________________________________

Проект вносит:
Постоянная комиссия Думы города
Невинномысска по бюджету
и налоговой политике      В.В. Шалимов